
UCHWAŁA NR XLVIII/449/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/429/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2018 r., poz. 577), zwanej dalej „uchwałą budżetową” 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w §2 w ust. 1:

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 250.000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę  -

b) wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 250.000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę  -

b) wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 145.397.778,15 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 109.906.215,13 zł

b) wydatki majątkowe 35.491.563,02 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2018” zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2018” zmienia się 
zgodnie z ząłącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 55E6A1AF-9F22-4CD9-837E-FEEC913EB631. Podpisany Strona 1



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2018

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVIII/449/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 2018-03-09

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00823 500,00 823 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 0,00550 000,00 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00550 000,00 550 000,00

Transport i łączność600 -250 000,0022 426 799,04 22 176 799,04

Drogi publiczne gminne60016 -250 000,0021 209 399,04 20 959 399,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -250 000,0016 421 844,00 16 171 844,00

Oświata i wychowanie801 250 000,0046 657 296,00 46 907 296,00

Gimnazja80110 250 000,004 666 964,00 4 916 964,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 250 000,00750 000,00 1 000 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00145 397 778,15 145 397 778,15

Id: 55E6A1AF-9F22-4CD9-837E-FEEC913EB631. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu wydatków majątkowych na rok 2018

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XLVIII/449/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 2018-03-09

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00800 000,00 800 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 0,00550 000,00 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00550 000,00 550 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinno gm. Nowy

Tomyśl 

1 795,800,00 1 795,80

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej -1 795,80500 000,00 498 204,20

Transport i łączność600 -250 000,0017 180 844,00 16 930 844,00

Drogi publiczne gminne60016 -250 000,0016 430 844,00 16 180 844,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -250 000,0016 421 844,00 16 171 844,00

Przebudowa ul. Komunalnej i ul. Powstańców Wielkopolskich

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

-250 000,001 809 844,00 1 559 844,00

Oświata i wychowanie801 250 000,004 741 350,00 4 991 350,00

Gimnazja80110 250 000,00750 000,00 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 250 000,00750 000,00 1 000 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im.

F.Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 

250 000,00750 000,00 1 000 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0035 491 563,02 35 491 563,02

Id: 55E6A1AF-9F22-4CD9-837E-FEEC913EB631. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie

zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w

sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w budżecie gminy Nowy Tomyśl na 2018 rok:

Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 zmniejsza się w ramach wydatków majątkowych

kwotę 1.795,80 zł z zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej” i przenosi się na

zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinno gm. Nowy Tomyśl” zgodnie z

załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł

z zadania pn. „Przebudowa ul. Komunalnej i ul. Powstańców Wielkopolskich wraz z infrastrukturą

towarzyszącą” i przenosi się tą kwotę do działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 na wydatki

majątkowe na zadanie pn. „Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F.Szołdrskiego w

Nowym Tomyślu”. Zwiększenie środków finansowych na wymienionym zadaniu umożliwi zawarcie

umowy na wykonanie robót zamiennych - dodatkowych. Wartość zadania ustalona została w oparciu o

przedłożone i pozytywnie zaopiniowane przez nadzór inwestorski kosztorysy ofertowe na wykonanie robót

zamiennych - dodatkowych.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie gminy Nowy Tomyśl na 2018 rok

podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 55E6A1AF-9F22-4CD9-837E-FEEC913EB631. Podpisany Strona 1




